



**PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG**

**RENCANA KERJA ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( RKA SKPD )**

**TAHUN ANGGARAN 2019**

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 2 . 12                    Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal  
**ORGANISASI** : 2 . 12 . 01                    DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  
**SUB UNIT ORGANISASI** : 2 . 12 . 01 . 01                    DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Pengguna Anggaran :  
a. Nama : Ir. RULI, MT  
b. NIP : 19640727 199603 1 002  
c. Jabatan : KEPALA DINAS

<b>KODE</b>	<b>NAMA FORMULIR</b>
<b>RKA - SKPD</b>	Ringkasan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah
<b>RKA - SKPD 1</b>	Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
<b>RKA - SKPD 2.1</b>	Rincian Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
<b>RKA - SKPD 2.2</b>	Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
<b>RKA - SKPD 2.2.1</b>	Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
<b>RKA - SKPD 3.1</b>	Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah
<b>RKA - SKPD 3.2</b>	Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG**

Tahun Anggaran : 2019

**Formulir  
RKA SKPD**

**Urusan Pemerintahan** : 2 . 12                      Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal  
**Organisasi** : 2 . 12 . 01                      DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  
**Sub Unit Organisasi** : 2 . 12 . 01 . 01                      DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

**RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>KODE REKENING</b>	<b>URAIAN</b>	<b>JUMLAH (Rp)</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>
5	<b>BELANJA</b>	3.005.716.000,00
5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	1.863.636.000,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	1.863.636.000,00
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	1.142.080.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	333.976.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	808.104.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(3.005.716.000,00)

Pangkajene Sidenreng, 24 Juni 2019

**KEPALA DINAS**

**Ir. RULI, MT**

NIP. 19640727 199603 1 002



### RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
1

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG  
Tahun Anggaran : 2019

**Urusan Pemerintahan** : 2 . 12 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal  
**Organisasi** : 2 . 12 . 01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  
**Sub Unit Organisasi** : 2 . 12 . 01 . 01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

#### RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

Keterangan :  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 24 Juni 2019  
**KEPALA DINAS**

**Ir. RULI, MT**

NIP. 19640727 199603 1 002

#### TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL B, SH, M. Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, F	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG**

Tahun Anggaran : 2019

**Formulir  
RKA SKPD  
2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 2 . 12                    Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal  
**Organisasi** : 2 . 12 . 01                    DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  
**Sub Unit Organisasi** : 2 . 12 . 01 . 01                    DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7
5	<b>BELANJA</b>				1.863.636.000,00	0,00
5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>				1.863.636.000,00	0,00
5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>				1.863.636.000,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01	<b>Belanja Gaji dan Tunjangan</b>				1.691.256.000,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				1.213.744.000,00	0,00
	Gaji Pokok PNS					
	- Golongan IV ( 8 org x 14 bln )	112.00	orang/bln	4.160.000	465.920.000,00	
	- Golongan III ( 16 org x 14 bln )	224.00	orang/bulan	3.176.000	711.424.000,00	
	- Golongan II ( 1 org x 14 bln )	14.00	orang/bulan/0	2.600.000	36.400.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga				160.048.000,00	0,00
	Tunjangan Keluarga					
	- Golongan IV ( 8 org x 14 bln )	112.00	orang/bulan	484.000	54.208.000,00	
	- Golongan III ( 16 org x 14 bln )	224.00	orang/bulan/0	450.000	100.800.000,00	
	- Golongan II ( 1 org x 14 bln )	14.00	orang/bulan	360.000	5.040.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan				159.740.000,00	0,00
	Tunjangan Jabatan					
	- Eselon II ( 1 org x 14 bln )	14.00	orang/bulan	1.110.000	15.540.000,00	
	- Eselon III ( 5 org x 14 bln )	70.00	orang/bln	980.000	68.600.000,00	
	- Eselon IV ( 10 org x 14 bln )	140.00	orang/bulan	540.000	75.600.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum				40.820.000,00	0,00
	Tunjangan Fungsional Umum					
	- Golongan III ( 16 org x 13 bln )	208.00	orang/bulan	185.000	38.480.000,00	
	- Golongan II ( 1 org x 13 bln )	13.00	orang/bulan	180.000	2.340.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras				72.410.000,00	0,00
	Tunjangan Beras					
	- Golongan IV ( 8 org x 13 bln )	104.00	orang/bulan	260.000	27.040.000,00	
	- Golongan III ( 16 org x 13 bln )	208.00	orang/bulan	200.000	41.600.000,00	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7
	- Golongan II ( 1 org x 13 bln )	13.00	orang/bulan	290.000	3.770.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				6.944.000,00	0,00
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus					
	- Golongan IV ( 8 org x 14 bln )	112.00	orang/bulan	40.000	4.480.000,00	
	- Golongan III ( 16 org x 14 bln )	224.00	orang/bulan	11.000	2.464.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji				19.000,00	0,00
	Pembulatan Gaji					
	- Pembulatan Gaji	1.00	Ls	19.000	19.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan				37.531.000,00	0,00
	Iuran Asuransi Kesehatan					
	- Golongan IV ( 8 org x 13 bln )	104.00	orang/bulan	130.000	13.520.000,00	
	- Golongan III ( 16 org x 13 bln )	208.00	orang/bulan	110.000	22.880.000,00	
	- Golongan II ( 1 org x 13 bln )	13.00	orang/bulan	87.000	1.131.000,00	
5 . 1 . 1 . 02	<b>Belanja Tambahan Penghasilan PNS</b>				172.380.000,00	0,00
5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				172.380.000,00	0,00
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja					
	- Eselon II ( 1 org x 13 bln )	13.00	orang/bulan	1.110.000	14.430.000,00	
	- Eselon IIIa ( 1 org x 13 bln )	13.00	orang/bulan	980.000	12.740.000,00	
	- Eselon IIIb ( 4 org x 13 bln )	52.00	orang/bulan	980.000	50.960.000,00	
	- Eselon IV ( 10 org x 13 bln )	130.00	orang/bulan	540.000	70.200.000,00	
	- Staf ( 10 org x 13 bln )	130.00	orang/bulan	185.000	24.050.000,00	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 24 Juni 2019

**KEPALA DINAS**

**Ir. RULI, MT**

NIP . 19640727 199603 1 002

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL B, SH, M. Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAI	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG**

Tahun Anggaran : 2019

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2**

**Urusan Pemerintahan** : 2.12 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal  
**Organisasi** : 2.12.01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  
**Sub Unit Organisasi** : 2.12.01.01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

**REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				Tahun n + 1
				Tahun n				
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
2.12.2.12.1.01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>		100 %	126.876.000,00	483.127.000,00	0,00	610.003.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.01	Penyediaan jasa surat menyurat	Pangkajene Sidenreng	800 lembar	0,00	4.200.000,00	0,00	4.200.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	0,00	64.980.000,00	0,00	64.980.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Pangkajene Sidenreng	2 unit	0,00	1.600.000,00	0,00	1.600.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	93.276.000,00	9.831.000,00	0,00	103.107.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	0,00	28.810.000,00	0,00	28.810.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Pangkajene Sidenreng	50 buah	0,00	1.775.000,00	0,00	1.775.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Pangkajene Sidenreng	25 kali	0,00	62.050.000,00	0,00	62.050.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.20	Pelayanan Administrasi Perkantoran	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	33.600.000,00	309.881.000,00	0,00	343.481.000,00	0,00
2.12.2.12.1.02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>			0,00	27.920.000,00	0,00	27.920.000,00	0,00
2.12.2.12.1.02.24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Pangkajene Sidenreng	2 unit	0,00	27.920.000,00	0,00	27.920.000,00	0,00
2.12.2.12.1.06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>			0,00	6.398.000,00	0,00	6.398.000,00	0,00
2.12.2.12.1.06.01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	Pangkajene Sidenreng	5 Laporan	0,00	4.218.000,00	0,00	4.218.000,00	0,00
2.12.2.12.1.06.04	penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	Pangkajene Sidenreng	1 laporan	0,00	2.180.000,00	0,00	2.180.000,00	0,00
2.12.2.12.1.15	<b>Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi</b>			57.900.000,00	47.100.000,00	0,00	105.000.000,00	0,00
2.12.2.12.1.15.01	Peningkatan fasilitas terwujudnya kerjasama strategis antara usaha besar dan Usaha Kecil Menengah	Pangkajene Sidenreng	2 kegiatan	0,00	30.000.000,00	0,00	30.000.000,00	0,00

**REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
2.12 . 2.12.1 . 15 . 05	Koordinasi perencanaan dan pengembangan penanaman modal	Pangkajene Sidenreng	12 bulan	25.200.000,00	9.800.000,00	0,00	35.000.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 15 . 12	Peningkatan Kegiatan Pemantauan dan pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal	Pangkajene Sidenreng	12 bulan	32.700.000,00	7.300.000,00	0,00	40.000.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 16	<b>Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi</b>		100 %	25.200.000,00	9.800.000,00	0,00	35.000.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 16 . 04	Pengembangan System Informasi Penanaman Modal	Pangkajene Sidenreng	12 bulan	25.200.000,00	9.800.000,00	0,00	35.000.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 28	<b>Program Peningkatan dan Pengembangan Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan</b>		5000 izin	84.600.000,00	203.159.000,00	0,00	287.759.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 28 . 01	Penyediaan Jasa Pelayanan	Pangkajene Sidenreng	5000 izin	46.200.000,00	148.308.000,00	0,00	194.508.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 28 . 03	Pengolahan Data Pelayanan Perizinan	Pangkajene Sidenreng	5000 izin	38.400.000,00	54.851.000,00	0,00	93.251.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 29	<b>Program Optimalisasi Pelayanan Perizinan</b>		1 kegiatan	39.400.000,00	30.600.000,00	0,00	70.000.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 29 . 02	Kajian/Analisa Penyusunan Kebijakan Pelayanan Perizinan	Pangkajene Sidenreng	6 dokumen	20.200.000,00	14.620.000,00	0,00	34.820.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 29 . 03	Monitoring, Evaluasi dan Laporan	Pangkajene Sidenreng	12 bulan	19.200.000,00	15.980.000,00	0,00	35.180.000,00	0,00
<b>Jumlah</b>				333.976.000,00	808.104.000,00	0,00	1.142.080.000,00	0,00

Pangkajene Sidenreng, 24 Juni 2019

**KEPALA DINAS**

**Ir. RULI, MT**

NIP . 19640727 199603 1 002





**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG**

Tahun Anggaran : 2019

**Formulir  
RKA SKPD  
3.1**

**Urusan Pemerintahan** : 2 . 12                      Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal  
**Organisasi** : 2 . 12 . 01                      DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  
**Sub Unit Organisasi** : 2 . 12 . 01 . 01                      DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

**RINCIAN PENERIMAAN PEMBIAYAAN**

<b>KODE REKENING</b>	<b>URAIAN</b>	<b>JUMLAH (Rp)</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>

Keterangan :  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 24 Juni 2019

**KEPALA DINAS**

**Ir. RULI, MT**

NIP . 19640727 199603 1 002

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

<b>No.</b>	<b>N A M A</b>	<b>NIP</b>	<b>JABATAN</b>	<b>TANDA TANGAN</b>
1	A. MUH. FAISAL B, SH, M. Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, I	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG**

Tahun Anggaran : 2019

**Formulir  
RKA SKPD  
3.2**

**Urusan Pemerintahan** : 2 . 12                      Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal  
**Organisasi** : 2 . 12 . 01                      DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  
**Sub Unit Organisasi** : 2 . 12 . 01 . 01                      DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

**RINCIAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN**

<b>KODE REKENING</b>	<b>URAIAN</b>	<b>JUMLAH (Rp)</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>

Keterangan :  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 24 Juni 2019  
**KEPALA DINAS**

**Ir. RULI, MT**

NIP . 19640727 199603 1 002

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

<b>No.</b>	<b>N A M A</b>	<b>NIP</b>	<b>JABATAN</b>	<b>TANDA TANGAN</b>
1	A. MUH. FAISAL B, SH, M. Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, I	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG**

Tahun Anggaran : 2019

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 2.12 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal  
**Organisasi** : 2.12 . 2.12.01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp0,00  
**Jumlah Tahun n** : Rp1.142.080.000,00 (*Satu milyar seratus empat puluh dua juta delapan puluh ribu rupiah*)  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp0,00

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				1.142.080.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				1.142.080.000,00
5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>				333.976.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				333.976.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				312.376.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				311.376.000,00
	- Operator Komputer (2 Orang x 12 Bln )	24.00	orang/bulan	250.000,00	6.000.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Supervisor 1 orang x 12 bulan	12.00	orang/bulan	700.000,00	8.400.000,00
	- Pengarah (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	650.000,00	7.800.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	580.000,00	6.960.000,00
	- Petugas Teknis IMB (3 orang x 12 bulan)	36.00	orang/bulan	200.000,00	7.200.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	580.000,00	6.960.000,00
	- Pejabat Pengguna Anggaran ( PA ) 1 Org x 12 Bln	12.00	orang/bulan	1.110.000,00	13.320.000,00
	- PPTK Bid. Perencanaan, Pengembangan Iklim dan Promosi Penanaman Modal (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	328.000,00	3.936.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	520.000,00	6.240.000,00
	- Anggota (3 orang x 12 bulan)	36.00	orang/bulan	500.000,00	18.000.000,00
	- Petugas Teknis Surat Izin Tempat Usaha (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	200.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	520.000,00	6.240.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Administrator (3 orang x 12 bulan)	36.00	orang/bulan	675.000,00	24.300.000,00
	- Anggota (3 orang x 12 bulan)	36.00	orang/bulan	500.000,00	18.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Supir (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	550.000,00	6.600.000,00
	- Anggota (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang /bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Petugas Teknis Tanda Daftar Industri (TDI) (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang /bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- PPTK Bid. Pengendalian Penanaman Modal dan Sistem Informasi (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	328.000,00	3.936.000,00
	- PPTK Bid. Penyelenggaraan Pelayanan dan Non Perizinan (1 orang x 12 bln)	12.00	orang/bulan	459.000,00	5.508.000,00
	- Koordinator (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	500.000,00	12.000.000,00
	- Staf (3 orang x 12 bulan)	36.00	orang/bulan	350.000,00	12.600.000,00
	- PPTK Bid. Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Layanan (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	328.000,00	3.936.000,00
	- Petugas Teknis Izin Trayek (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Petugas Teknis Izin Usaha Pertanian (Lisensi dan Saprodi) (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK/KPA) 1 Org x 12 Bln	12.00	orang/bulan	802.000,00	9.624.000,00
	- Bendahara Pengeluaran 1 Org x 12 Bln	12.00	orang/bulan	540.000,00	6.480.000,00
	- Petugas Teknis Izin Usaha Peternakan dan Izin Usaha Perikanan (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Petugas Teknis Izin Reklame (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Bendahara Pembantu Belanja Langsung 1 Org x 12 Bln	12.00	orang/bulan	490.000,00	5.880.000,00
	- Bendahara Pembantu Belanja Tidak Langsung 1 Org x 12 Bln	12.00	orang/bulan	490.000,00	5.880.000,00
	- Petugas Teknis Sarana Kesehatan dan Tenaga Kesehatan (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	200.000,00	4.800.000,00
	- Petugas Teknis Izin Usaha Jasa Konstruksi (IUJK) (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	200.000,00	4.800.000,00
	- Staf Pengelola PPTK Bid. Perencanaan, Pengembangan Iklim dan Promosi Penanaman Modal (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	195.000,00	2.340.000,00
	- Staf Pengelola PPTK Bid. Pengendalian Penanaman Modal dan Sistem Informasi (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	195.000,00	2.340.000,00
	- Petugas Penilai Rencana Anggaran Biaya (RAB) (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Petugas Teknis Surat Izin Usaha Perdagangan (SIUP), Tanda Daftar Perusahaan (TDP), Tanda Daftar Gudang (TDG) (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Staf Pengelola PPTK Bid. Penyelenggaraan Pelayanan dan Non Perizinan (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	277.000,00	6.648.000,00
	- Staf Pengelola PPTK Bid. Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Layanan (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	195.000,00	2.340.000,00
	- PPTK Umum dan Kepegawaian (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	525.000,00	6.300.000,00
	- PPTK Perencanaan dan Keuangan (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	590.000,00	7.080.000,00
	- Staf Pengelola PPTK Sekretariat (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	322.000,00	7.728.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Sosialisasi Online Single Submission (OSS)				1.000.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	350.000,00	350.000,00
	- Anggota (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang/kegiatan	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				5.400.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				5.400.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.1.01.04	- Pejabat Pengadaan Penyusunan Buku Profil Investasi (1 Org x 12 Bln)	12.00	orang/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	Honor Tim Panitia/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan				4.200.000,00
5.2.1.01.05	Honor Tim Panitia /Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan				4.200.000,00
	- Honor Tim Panitia/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 Org x 12 Bln)	12.00	orang/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	Honor Pemegang Barang				12.000.000,00
	Honor Pemegang Barang				12.000.000,00
5.2.2	- Pengurus Barang Pengguna (1 Org x 12 Bln)	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Pengurus Barang Pembantu ( 1 Org x 12 Bln )	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
5.2.2.01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				808.104.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				53.697.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				43.512.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				43.261.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram	30.00	Rim	68.000,00	2.040.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	5.00	rim	68.000,00	340.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	8.00	rim	68.000,00	544.000,00
	- Ballpoint	3.00	dos	46.000,00	138.000,00
	- Balpoint	5.00	dos	46.000,00	230.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	4.00	rim	68.000,00	272.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	15.00	Rim	68.000,00	1.020.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram	45.00	rim	68.000,00	3.060.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	10.00	Rim	68.000,00	680.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	4.00	rim	68.000,00	272.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	6.00	Rim	68.000,00	408.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gram	4.00	Rim	60.000,00	240.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gram	2.00	rim	60.000,00	120.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gram	4.00	Rim	60.000,00	240.000,00
	- Map Plastik	80.00	lembar	8.000,00	640.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gram	5.00	Rim	60.000,00	300.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	3.00	rim	60.000,00	180.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	5.00	rim	60.000,00	300.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	6.00	rim	60.000,00	360.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	4.00	rim	60.000,00	240.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	3.00	rim	60.000,00	180.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 Gram	5.00	Rim	60.000,00	300.000,00
	- Pulpen	10.00	Dos	37.000,00	370.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Map Biasa	66.00	Bh	1.000,00	66.000,00
	- Staples Besar	2.00	buah	41.000,00	82.000,00
	- Hekter Besar	1.00	buah	29.000,00	29.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	15.00	rim	68.000,00	1.020.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	15.00	rim	68.000,00	1.020.000,00
	- Kertas NCR ukuran Folio	2.00	blok	103.000,00	206.000,00
	- Ballpoint	10.00	Dos	30.000,00	300.000,00
	- Pulpen	6.00	dos	30.000,00	180.000,00
	- Kertas NCR Ukuran Folio	1.00	blok	103.000,00	103.000,00
	- Staples Kecil	4.00	Bh	7.500,00	30.000,00
	- Isi Staples Kecil	4.00	Dos	5.000,00	20.000,00
	- Buku Doubel Polio Isi 100 Lembar	15.00	Buah	20.000,00	300.000,00
	- Ballpoint Baliner	1.00	Dos	213.000,00	213.000,00
	- Isi Hekter Besar	1.00	dos	25.000,00	25.000,00
	- Isi Staples	2.00	dos	51.000,00	102.000,00
	- Pulpen Balliner	10.00	dos	115.000,00	1.150.000,00
	- Map Plastik	35.00	Lbr	8.000,00	280.000,00
	- Kertas NCR Uk. Folio	15.00	blok	103.000,00	1.545.000,00
	- Pelubang Kertas	2.00	buah	31.000,00	62.000,00
	- Ballpoint	2.00	dos	24.000,00	48.000,00
	- Buku Folio Isi 100 Lember	7.00	Bh	24.000,00	168.000,00
	- Pelubang Kertas	3.00	Bh	31.000,00	93.000,00
	- Cartridge Hitam	6.00	Bh	210.000,00	1.260.000,00
	- Pita Printer	5.00	Dos	60.000,00	300.000,00
	- Tinta Printer Hitam	1.00	botol	95.000,00	95.000,00
	- Pulpen	2.00	dos	33.000,00	66.000,00
	- Map Biasa	71.00	Lbr	1.000,00	71.000,00
	- Tinta Printer Hitam	15.00	Btl	95.000,00	1.425.000,00
	- Tinta Printer Hitam	2.00	botol	100.000,00	200.000,00
	- Map Biasa	19.00	lembar	1.000,00	19.000,00
	- Cartridge Hitam	6.00	buah	210.000,00	1.260.000,00
	- Paper Clips Warna	2.00	pak	6.000,00	12.000,00
	- Cartridge Warna	6.00	Bh	255.000,00	1.530.000,00
	- Tinta Printer Hitam Ori	5.00	Btl	90.000,00	450.000,00
	- Buku Agenda 100 lembar	2.00	buah	32.000,00	64.000,00
	- Cartridge Warna	8.00	buah	255.000,00	2.040.000,00
	- Tinta Printer Warna	1.00	botol	100.000,00	100.000,00
	- Tinta Printer Warna	10.00	Btl	95.000,00	950.000,00

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta Printer Hitam	12.00	btI	40.000,00	480.000,00
	- Tinta Printer Warna	6.00	btI	40.000,00	240.000,00
	- Plastik Sampul	65.00	Lbr	2.000,00	130.000,00
	- Bantal Stempel	2.00	buah	8.000,00	16.000,00
	- Tinta Printer Hitam Ori	10.00	botol	90.000,00	900.000,00
	- Buku Folio	3.00	buah	21.000,00	63.000,00
	- Tinta Printer Warna Ori	6.00	Btl	89.000,00	534.000,00
	- Bantal Stempel	3.00	Bh	8.000,00	24.000,00
	- Tinta Printer Hitam	2.00	botol	95.000,00	190.000,00
	- Tinta Stempel	3.00	Botol	18.000,00	54.000,00
	- Buku Ekspedisi	3.00	buah	18.000,00	54.000,00
	- Tinta Printer Warna Ori	13.00	botol	89.000,00	1.157.000,00
	- Binder Clip	4.00	dos	19.000,00	76.000,00
	- Kertas NCR Uk. Folio	10.00	Blok	103.000,00	1.030.000,00
	- Ballpoint	5.00	dos	46.000,00	230.000,00
	- Map Kertas	20.00	lembar	1.000,00	20.000,00
	- Tinta Stempel	5.00	botol	18.000,00	90.000,00
	- Tinta Stempel	1.00	botol	18.000,00	18.000,00
	- Lem Kertas	8.00	buah	7.000,00	56.000,00
	- Tinta Printer Warna	1.00	botol	95.000,00	95.000,00
	- Staples Kecil	5.00	Bh	7.000,00	35.000,00
	- Lem Kertas	10.00	buah	7.000,00	70.000,00
	- Staples Kecil	10.00	buah	7.000,00	70.000,00
	- Tinta Printer Warna	1.00	botol	95.000,00	95.000,00
	- Isi Staples Kecil	20.00	Dos	2.500,00	50.000,00
	- Tipe Ex	6.00	dus	29.000,00	174.000,00
	- Cutter	3.00	buah	17.000,00	51.000,00
	- Isi Staples	40.00	Dos	2.500,00	100.000,00
	- Tipe Ex	9.00	dus	42.000,00	378.000,00
	- Pelubang Kertas	1.00	buah	28.000,00	28.000,00
	- Ballpoint Baliner Loreng	2.00	Dos	213.000,00	426.000,00
	- Amplop 10 x 16	1.00	dos	20.000,00	20.000,00
	- Pita Printer	8.00	Dos	60.000,00	480.000,00
	- Lem kertas	4.00	buah	7.000,00	28.000,00
	- Cont. Form 91/2 x 13 5Fly	10.00	Box	550.000,00	5.500.000,00
	- Cutter Besar	5.00	Buah	17.000,00	85.000,00
	- Amplop 10 x 16	4.00	dos	20.000,00	80.000,00
	- Kertas NCR uk Folio	3.00	Blok	103.000,00	309.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Map Kertas	40.00	lembar	1.000,00	40.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	1.00	buah	44.000,00	44.000,00
	- Isi Cutter	6.00	Pcs	9.000,00	54.000,00
	- Spidol Snowman Merah	1.00	Dos	115.000,00	115.000,00
	- Map Snellhektek	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Spidol Snowman	10.00	buah	9.000,00	90.000,00
	- Penggaris Besi	2.00	buah	6.000,00	12.000,00
	- Tipe Ex	1.00	dus	29.000,00	29.000,00
	- Staples	4.00	buah	7.000,00	28.000,00
	- Isi Staples	10.00	dus	2.500,00	25.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Sosialisasi Online Single Submission (OSS)				251.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	1.00	rim	68.000,00	68.000,00
	- Ballpoint	1.00	dos	33.000,00	33.000,00
	- Flashdisk	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				1.775.000,00
	Belanja Alat Listrik				1.775.000,00
	- Lampu	25.00	buah	68.000,00	1.700.000,00
	- Batteray	25.00	buah	3.000,00	75.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				4.200.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos				4.200.000,00
	- Materai 6000	600.00	Lbr	6.000,00	3.600.000,00
	- Materai 3000	200.00	Lbr	3.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				4.210.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				4.210.000,00
	- Alat Pel	15.00	Bh	57.000,00	855.000,00
	- Sapu ijuk	25.00	Bh	34.000,00	850.000,00
	- Sekrop Sampah	20.00	Bh	55.000,00	1.100.000,00
	- Keranjang Sampah	25.00	Bh	21.000,00	525.000,00
	- Tissue	80.00	dos	11.000,00	880.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				398.380.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				840.000,00
	Belanja Telepon				840.000,00
	- Belanja Biaya Beban Telepon	12.00	bulan	70.000,00	840.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				62.400.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Listrik				62.400.000,00
	- Belanja Listrik	12.00	bulan	5.200.000,00	62.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				1.740.000,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Intenet/TV Kabel/TV Satelit				1.740.000,00
	- Belanja Iuran TV Kabel	12.00	bulan	25.000,00	300.000,00
	- Belanja Pulsa SMS Centre	12.00	bulan	60.000,00	720.000,00
	- Belanja Pulsa Call Centre	12.00	bulan	60.000,00	720.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				331.000.000,00
	Belanja Upah/ Jasa Pihak Ketiga				331.000.000,00
	- Upah Pihak Ketiga Penyusunan Buku Profil Investasi	1.00	dokumen	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Petugas Pengaduan (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Cleaning Service (3 Org x 12 Bln)	36.00	orang/bulan	500.000,00	18.000.000,00
	- Penjaga Malam (1 Org x 12 Bln)	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Moderator (1 orang x 2 jam x 1 kegiatan)	2.00	orang /jam /kegiatan	200.000,00	400.000,00
	- Upah/ Jasa Pihak Ketiga Petugas Penyelenggara Perizinan (18 orang x 12 bulan)	216.00	Orang/Bulan	500.000,00	108.000.000,00
	- Pramubakti (23 Org x 12 Bln)	276.00	orang/bulan	500.000,00	138.000.000,00
	- Petugas Taman (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Iuran Sampah	12.00	bulan	50.000,00	600.000,00
	- Operator SIMDA (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	500.000,00	12.000.000,00
	- Operator SIPPD (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Transportasi				2.400.000,00
	Belanja Jasa Transportasi Peserta Sosialisasi				2.400.000,00
	- Transport Peserta (60 peserta x 1 kegiatan)	60.00	orang/kegiatan	40.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				29.520.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				20.000.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				20.000.000,00
	- Roda 4	2.00	Unit	10.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				7.920.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				7.920.000,00
	- BBM Roda 4 ( 2 Unit x 4 Ltr x 80 Hr)	640.00	unit/liter/hari	9.500,00	6.080.000,00
	- Pelumas Roda 4 (2 Unit x 10 Ltr x 2 Bln)	40.00	unit/liter/bulan	46.000,00	1.840.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				1.600.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja STNK				1.600.000,00
	- Kendaraan Roda 4	2.00	Unit	800.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				86.072.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				66.698.000,00
	Belanja Cetak				66.698.000,00
	- Brosur dan Leaflet	102.00	lembar	5.000,00	510.000,00
	- Sertifikat Izin	5,000.00	lembar	4.000,00	20.000.000,00
	- Banner/ Baliho Sosialisasi OSS	1.00	lembar	100.000,00	100.000,00
	- Formulir Permohonan IMB	3,500.00	rangkap	2.000,00	7.000.000,00
	- Formulir Permohonan SITU	3,500.00	Lbr	1.000,00	3.500.000,00
	- Stopmap Logo DPMPTSP	5,000.00	lembar	5.000,00	25.000.000,00
	- Formulir Permohonan Reklame	1,000.00	Lbr	250,00	250.000,00
	- Formulir Permohonan Izin Klinik	250.00	rangkap	1.000,00	250.000,00
	- Formulir Permohonan Izin Perikanan	1,000.00	rangkap	500,00	500.000,00
	- Formulir Permohonan Izin Trayek	1,000.00	Lbr	250,00	250.000,00
	- Formulir Permohonan Izin Pertanian	1,000.00	rangkap	500,00	500.000,00
	- Formulir Permohonan Izin Peternakan	976.00	rangkap	500,00	488.000,00
	- Formulir Permohonan TDG	900.00	rangkap	500,00	450.000,00
	- Formulir Permohonan Toko Obat	500.00	Lbr	250,00	125.000,00
	- Formulir Permohonan Apotik	500.00	rangkap	1.000,00	500.000,00
	- Formulir Permohonan SIUP	2,920.00	rangkap	1.250,00	3.650.000,00
	- Formulir Permohonan TDP	1,500.00	rangkap	1.500,00	2.250.000,00
	- Formulir Permohonan TDI	800.00	rangkap	500,00	400.000,00
	- Formulir Permohonan IUJK	400.00	rangkap	1.500,00	600.000,00
	- Formulir Permohonan Izin Kegiatan	500.00	rangkap	500,00	250.000,00
	- Formulir Permohonan Izin Penelitian	500.00	Rangkap	250,00	125.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				19.374.000,00
	Belanja Penggandaan				19.374.000,00
	- Foto Copy	17,000.00	lembar	300,00	5.100.000,00
	- Foto Copy SOP Pelayanan Perizinan	300.00	lembar	300,00	90.000,00
	- Foto Copy	10,000.00	lembar	300,00	3.000.000,00
	- Foto Copy	11,900.00	lembar	300,00	3.570.000,00
	- Formulir Laporan Kegiatan Pengawasan Penanaman Modal	520.00	lembar	300,00	156.000,00
	- Foto Copy	1,000.00	lembar	300,00	300.000,00
	- Foto Copy	2,100.00	lembar	300,00	630.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Foto Copy	9,000.00	lembar	300,00	2.700.000,00
	- Foto copy	11,340.00	lembar	300,00	3.402.000,00
	- Formulir Izin Prinsip Penanaman Modal	210.00	lembar	300,00	63.000,00
	- Foto Copy SPJ Laporan Perizinan	400.00	lembar	300,00	120.000,00
	- Foto Copy Blanko Pengaduan	200.00	lembar	300,00	60.000,00
	- Formulir Izin Usaha Penanaman Modal	210.00	lembar	300,00	63.000,00
	- Foto Copy Rancangan Peraturan	200.00	lembar	300,00	60.000,00
	- Foto Copy Dokumen Kebijakan	200.00	lembar	300,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				138.485.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				135.135.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai				135.135.000,00
	- Makan dan Minum (26 Org x 21 Hr x 11 Bln)	6,006.00	orang/hari/bulan	22.500,00	135.135.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.350.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.350.000,00
	- Nasi Dos (60 orang x 1 kegiatan)	60.00	orang/kegiatan	22.500,00	1.350.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				2.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				2.000.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Tamu	400.00	dos	5.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				100.650.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.200.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.00	kali	100.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				99.450.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				99.450.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.00	kali	2.400.000,00	7.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.00	kali	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.00	kali	3.650.000,00	62.050.000,00
	- Eselon III	2.00	kali	1.950.000,00	3.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.00	kali	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Eselon IV	4.00	kali	2.250.000,00	9.000.000,00
	- Eselon IV	2.00	kali	1.650.000,00	3.300.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				1.300.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				1.300.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Jasa Narasumber				1.300.000,00
	- Narasumber Pejabat Eselon II (1 orang x 1 jam x 1 kegiatan)	1.00	orang /jam/kegiatan	700.000,00	700.000,00
	- Narasumber Pejabat Eselon III (1 orang x 1 jam x 1 kegiatan)	1.00	orang/jam/kegiatan	600.000,00	600.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 24 Juni 2019

**KEPALA DINAS**

**Ir. RULI, MT**

NIP. 19640727 199603 1 002

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL B, SH, M. Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAI	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



### RENCANA KERJA DAN ANGGARAN LANJUTAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2019

Formulir  
RKA-L SKPD

**Urusan Pemerintahan** :  
**Organisasi** : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

<b>Tahun Awal Penganggaran</b> <b>DPA/DPPA SKPD *) Tahun Anggaran</b> <b>Realisasi DPA/DPPA SKPD s.d 31 Des Tahun Anggaran</b> <b>Saldo DPA/DPPA SKPD s.d 31 Des Tahun Anggaran</b>	Rp. Rp. Rp.
--	-------------------

**Keterangan penyebab tidak dapat diselesaikan sampai dengan akhir tahun anggaran**

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM / KEGIATAN LANJUTAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN SEBELUMNYA				REALISASI	SALDO AKHIR (DPAL)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8 = 6 - 7

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM / KEGIATAN LANJUTAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN SEBELUMNYA				REALISASI	SALDO AKHIR (DPAL)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8 = 6 - 7

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 24 Juni 2019

**KEPALA DINAS****Ir. RULI, MT**

NIP. 19640727 199603 1 002

## TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL B, SH, M. Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAI	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

ANGGARAN KAS

TAHUN ANGGARAN 2019

Urusan Pemerintahan : 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar  
 Bidang Pemerintahan : 2 . 12 Penanaman Modal  
 Unit Organisasi : 2 . 12 . 01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  
 Sub Unit Organisasi : 2 . 12 . 01 . 01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
	<b>Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran</b>					
	<b>SALDO AWAL KAS</b>	0,00	0,00	(2.254.211.200,00)	(4.279.428.450,00)	(6.187.399.732,00)
	<b>Jumlah Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran</b>	0,00	0,00	(2.254.211.200,00)	(4.279.428.450,00)	(6.187.399.732,00)
	<b>Alokasi Belanja &amp; Pengeluaran Pembiayaan</b>					
	<b>Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan</b>					
5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	1.863.636.000,00	1.783.806.200,00	1.701.183.000,00	1.653.164.032,00	579.872.768,00
5.1.00.00.1	Belanja Pegawai	1.863.636.000,00	1.783.806.200,00	1.701.183.000,00	1.653.164.032,00	579.872.768,00
5.1.00.00.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.691.256.000,00	1.576.868.200,00	1.516.494.000,00	1.502.366.032,00	499.555.768,00
5.1.00.00.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.213.744.000,00	1.158.840.000,00	1.158.840.000,00	1.114.024.000,00	340.092.000,00
5.1.00.00.1.01.02	Tunjangan Keluarga	160.048.000,00	121.016.000,00	84.043.000,00	111.689.032,00	26.463.000,00
5.1.00.00.1.01.03	Tunjangan Jabatan	159.740.000,00	151.332.000,00	138.039.000,00	151.332.000,00	63.626.000,00
5.1.00.00.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	40.820.000,00	38.244.200,00	33.456.000,00	30.531.000,00	19.513.800,00
5.1.00.00.1.01.06	Tunjangan Beras	72.410.000,00	62.040.000,00	57.000.000,00	56.570.000,00	30.375.000,00
5.1.00.00.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	6.944.000,00	9.789.000,00	15.169.000,00	11.137.000,00	4.355.000,00
5.1.00.00.1.01.08	Pembulatan Gaji	19.000,00	99.000,00	74.000,00	67.000,00	43.968,00
5.1.00.00.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	37.531.000,00	35.508.000,00	29.873.000,00	27.016.000,00	15.087.000,00
5.1.00.00.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	172.380.000,00	206.938.000,00	184.689.000,00	150.798.000,00	80.317.000,00
5.1.00.00.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	172.380.000,00	206.938.000,00	184.689.000,00	150.798.000,00	80.317.000,00
	<b>Jumlah Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan</b>	1.863.636.000,00	1.783.806.200,00	1.701.183.000,00	1.653.164.032,00	579.872.768,00
	<b>Alokasi Belanja Langsung</b>					
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	1.142.080.000,00	470.405.000,00	324.034.250,00	254.807.250,00	92.833.500,00
5.2.01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	610.003.000,00	250.736.000,00	179.367.000,00	132.075.000,00	47.825.000,00
5.2.01.01	Penyediaan jasa surat menyurat	4.200.000,00	1.950.000,00	1.250.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.01.01.2	Belanja Barang dan Jasa	4.200.000,00	1.950.000,00	1.250.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.01.01.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.200.000,00	1.950.000,00	1.250.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.01.01.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	4.200.000,00	1.950.000,00	1.250.000,00	1.000.000,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.01.02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	64.980.000,00	35.220.000,00	20.820.000,00	6.480.000,00	2.460.000,00
5.2.01.02.2	Belanja Barang dan Jasa	64.980.000,00	35.220.000,00	20.820.000,00	6.480.000,00	2.460.000,00
5.2.01.02.2.03	Belanja Jasa Kantor	64.980.000,00	35.220.000,00	20.820.000,00	6.480.000,00	2.460.000,00
5.2.01.02.2.03.01	Belanja Telepon	840.000,00	300.000,00	0,00	540.000,00	0,00
5.2.01.02.2.03.03	Belanja Listrik	62.400.000,00	34.250.000,00	20.250.000,00	5.500.000,00	2.400.000,00
5.2.01.02.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	1.740.000,00	670.000,00	570.000,00	440.000,00	60.000,00
5.2.01.03	<i>Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.03.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.03.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.03.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.06	<i>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</i>	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.06.2	Belanja Barang dan Jasa	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.06.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.06.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.07	<i>Penyediaan jasa administrasi keuangan</i>	103.107.000,00	31.297.000,00	31.520.000,00	31.793.000,00	8.497.000,00
5.2.01.07.1	Belanja Pegawai	93.276.000,00	26.793.000,00	27.793.000,00	30.793.000,00	7.897.000,00
5.2.01.07.1.01	Honorarium PNS	93.276.000,00	26.793.000,00	27.793.000,00	30.793.000,00	7.897.000,00
5.2.01.07.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	93.276.000,00	26.793.000,00	27.793.000,00	30.793.000,00	7.897.000,00
5.2.01.07.2	Belanja Barang dan Jasa	9.831.000,00	4.504.000,00	3.727.000,00	1.000.000,00	600.000,00
5.2.01.07.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.261.000,00	2.763.000,00	1.898.000,00	1.000.000,00	600.000,00
5.2.01.07.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.261.000,00	2.763.000,00	1.898.000,00	1.000.000,00	600.000,00
5.2.01.07.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.570.000,00	1.741.000,00	1.829.000,00	0,00	0,00
5.2.01.07.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.570.000,00	1.741.000,00	1.829.000,00	0,00	0,00
5.2.01.08	<i>Penyediaan jasa kebersihan kantor</i>	28.810.000,00	11.850.000,00	10.660.000,00	5.100.000,00	1.200.000,00
5.2.01.08.2	Belanja Barang dan Jasa	28.810.000,00	11.850.000,00	10.660.000,00	5.100.000,00	1.200.000,00
5.2.01.08.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.210.000,00	1.700.000,00	2.510.000,00	0,00	0,00
5.2.01.08.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	4.210.000,00	1.700.000,00	2.510.000,00	0,00	0,00
5.2.01.08.2.03	Belanja Jasa Kantor	24.600.000,00	10.150.000,00	8.150.000,00	5.100.000,00	1.200.000,00
5.2.01.08.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	24.600.000,00	10.150.000,00	8.150.000,00	5.100.000,00	1.200.000,00
5.2.01.12	<i>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</i>	1.775.000,00	1.000.000,00	775.000,00	0,00	0,00
5.2.01.12.2	Belanja Barang dan Jasa	1.775.000,00	1.000.000,00	775.000,00	0,00	0,00
5.2.01.12.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.775.000,00	1.000.000,00	775.000,00	0,00	0,00
5.2.01.12.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.775.000,00	1.000.000,00	775.000,00	0,00	0,00



KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.01.18	<i>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</i>	62.050.000,00	37.362.000,00	16.785.000,00	7.903.000,00	0,00
5.2.01.18.2	Belanja Barang dan Jasa	62.050.000,00	37.362.000,00	16.785.000,00	7.903.000,00	0,00
5.2.01.18.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	62.050.000,00	37.362.000,00	16.785.000,00	7.903.000,00	0,00
5.2.01.18.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	62.050.000,00	37.362.000,00	16.785.000,00	7.903.000,00	0,00
5.2.01.20	<i>Pelayanan Administrasi Perkantoran</i>	343.481.000,00	130.457.000,00	97.557.000,00	79.799.000,00	35.668.000,00
5.2.01.20.1	Belanja Pegawai	33.600.000,00	15.840.000,00	8.710.000,00	8.550.000,00	500.000,00
5.2.01.20.1.01	Honorarium PNS	33.600.000,00	15.840.000,00	8.710.000,00	8.550.000,00	500.000,00
5.2.01.20.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	7.000.000,00	2.500.000,00	2.000.000,00	500.000,00
5.2.01.20.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.400.000,00	2.400.000,00	1.350.000,00	1.650.000,00	0,00
5.2.01.20.1.01.04	Honor Tim Panitia/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	4.200.000,00	1.840.000,00	1.260.000,00	1.100.000,00	0,00
5.2.01.20.1.01.05	Honor Pemegang Barang	12.000.000,00	4.600.000,00	3.600.000,00	3.800.000,00	0,00
5.2.01.20.2	Belanja Barang dan Jasa	309.881.000,00	114.617.000,00	88.847.000,00	71.249.000,00	35.168.000,00
5.2.01.20.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.746.000,00	4.500.000,00	1.500.000,00	0,00	1.746.000,00
5.2.01.20.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.746.000,00	4.500.000,00	1.500.000,00	0,00	1.746.000,00
5.2.01.20.2.03	Belanja Jasa Kantor	162.000.000,00	59.600.000,00	48.600.000,00	53.800.000,00	0,00
5.2.01.20.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	162.000.000,00	59.600.000,00	48.600.000,00	53.800.000,00	0,00
5.2.01.20.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	1.200.000,00	825.000,00	975.000,00	0,00
5.2.01.20.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	1.200.000,00	825.000,00	975.000,00	0,00
5.2.01.20.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	137.135.000,00	49.317.000,00	37.922.000,00	16.474.000,00	33.422.000,00
5.2.01.20.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	135.135.000,00	47.817.000,00	37.422.000,00	16.474.000,00	33.422.000,00
5.2.01.20.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	2.000.000,00	1.500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5.2.02	<b><i>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</i></b>	27.920.000,00	10.250.000,00	13.000.000,00	3.750.000,00	920.000,00
5.2.02.24	<i>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</i>	27.920.000,00	10.250.000,00	13.000.000,00	3.750.000,00	920.000,00
5.2.02.24.2	Belanja Barang dan Jasa	27.920.000,00	10.250.000,00	13.000.000,00	3.750.000,00	920.000,00
5.2.02.24.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	27.920.000,00	10.250.000,00	13.000.000,00	3.750.000,00	920.000,00
5.2.02.24.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	20.000.000,00	7.750.000,00	10.000.000,00	2.250.000,00	0,00
5.2.02.24.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	7.920.000,00	2.500.000,00	3.000.000,00	1.500.000,00	920.000,00
5.2.06	<b><i>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</i></b>	6.398.000,00	3.330.000,00	2.368.000,00	700.000,00	0,00
5.2.06.01	<i>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</i>	4.218.000,00	2.000.000,00	1.518.000,00	700.000,00	0,00
5.2.06.01.2	Belanja Barang dan Jasa	4.218.000,00	2.000.000,00	1.518.000,00	700.000,00	0,00
5.2.06.01.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.518.000,00	1.000.000,00	518.000,00	0,00	0,00
5.2.06.01.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.518.000,00	1.000.000,00	518.000,00	0,00	0,00
5.2.06.01.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.700.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	700.000,00	0,00
5.2.06.01.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.700.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	700.000,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.06.04	<i>penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun</i>	2.180.000,00	1.330.000,00	850.000,00	0,00	0,00
5.2.06.04.2	Belanja Barang dan Jasa	2.180.000,00	1.330.000,00	850.000,00	0,00	0,00
5.2.06.04.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.550.000,00	700.000,00	850.000,00	0,00	0,00
5.2.06.04.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.550.000,00	700.000,00	850.000,00	0,00	0,00
5.2.06.04.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	630.000,00	630.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.04.2.06.02	Belanja Penggandaan	630.000,00	630.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15	<b>Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi</b>	105.000.000,00	57.137.000,00	28.913.000,00	14.675.000,00	4.275.000,00
5.2.15.01	<i>Peningkatan fasilitas terwujudnya kerjasama strategis antara usaha besar dan Usaha Kecil Menengah</i>	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.01.2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.01.2.03	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.01.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.05	<i>Koordinasi perencanaan dan pengembangan penanaman modal</i>	35.000.000,00	9.078.000,00	17.322.000,00	6.500.000,00	2.100.000,00
5.2.15.05.1	Belanja Pegawai	25.200.000,00	8.300.000,00	8.300.000,00	6.500.000,00	2.100.000,00
5.2.15.05.1.01	Honorarium PNS	25.200.000,00	8.300.000,00	8.300.000,00	6.500.000,00	2.100.000,00
5.2.15.05.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.200.000,00	8.300.000,00	8.300.000,00	6.500.000,00	2.100.000,00
5.2.15.05.2	Belanja Barang dan Jasa	9.800.000,00	778.000,00	9.022.000,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.244.000,00	622.000,00	622.000,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.244.000,00	622.000,00	622.000,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	156.000,00	156.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2.06.02	Belanja Penggandaan	156.000,00	156.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.400.000,00	0,00	8.400.000,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.200.000,00	0,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.200.000,00	0,00	7.200.000,00	0,00	0,00
5.2.15.12	<i>Peningkatan Kegiatan Pemantauan dan pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal</i>	40.000.000,00	18.059.000,00	11.591.000,00	8.175.000,00	2.175.000,00
5.2.15.12.1	Belanja Pegawai	32.700.000,00	11.175.000,00	11.175.000,00	8.175.000,00	2.175.000,00
5.2.15.12.1.01	Honorarium PNS	32.700.000,00	11.175.000,00	11.175.000,00	8.175.000,00	2.175.000,00
5.2.15.12.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.700.000,00	11.175.000,00	11.175.000,00	8.175.000,00	2.175.000,00
5.2.15.12.2	Belanja Barang dan Jasa	7.300.000,00	6.884.000,00	416.000,00	0,00	0,00
5.2.15.12.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	584.000,00	416.000,00	0,00	0,00
5.2.15.12.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	584.000,00	416.000,00	0,00	0,00
5.2.15.12.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.12.2.06.02	Belanja Penggandaan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.12.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.15.12.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16	<b>Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi</b>	35.000.000,00	16.082.000,00	8.008.000,00	7.810.000,00	3.100.000,00
5.2.16.04	<i>Pengembangan System Informasi Penanaman Modal</i>	35.000.000,00	16.082.000,00	8.008.000,00	7.810.000,00	3.100.000,00
5.2.16.04.1	Belanja Pegawai	25.200.000,00	7.500.000,00	7.300.000,00	7.300.000,00	3.100.000,00
5.2.16.04.1.01	Honorarium PNS	25.200.000,00	7.500.000,00	7.300.000,00	7.300.000,00	3.100.000,00
5.2.16.04.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.200.000,00	7.500.000,00	7.300.000,00	7.300.000,00	3.100.000,00
5.2.16.04.2	Belanja Barang dan Jasa	9.800.000,00	8.582.000,00	708.000,00	510.000,00	0,00
5.2.16.04.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.164.000,00	582.000,00	582.000,00	0,00	0,00
5.2.16.04.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.164.000,00	582.000,00	582.000,00	0,00	0,00
5.2.16.04.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	636.000,00	0,00	126.000,00	510.000,00	0,00
5.2.16.04.2.06.01	Belanja Cetak	510.000,00	0,00	0,00	510.000,00	0,00
5.2.16.04.2.06.02	Belanja Penggandaan	126.000,00	0,00	126.000,00	0,00	0,00
5.2.16.04.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.04.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.28	<b>Program Peningkatan dan Pengembangan Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan</b>	287.759.000,00	114.550.000,00	78.198.250,00	71.647.250,00	23.363.500,00
5.2.28.01	<i>Penyediaan Jasa Pelayanan</i>	194.508.000,00	74.450.000,00	51.098.250,00	54.366.250,00	14.593.500,00
5.2.28.01.1	Belanja Pegawai	46.200.000,00	15.950.000,00	12.550.000,00	14.700.000,00	3.000.000,00
5.2.28.01.1.01	Honorarium PNS	46.200.000,00	15.950.000,00	12.550.000,00	14.700.000,00	3.000.000,00
5.2.28.01.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	46.200.000,00	15.950.000,00	12.550.000,00	14.700.000,00	3.000.000,00
5.2.28.01.2	Belanja Barang dan Jasa	148.308.000,00	58.500.000,00	38.548.250,00	39.666.250,00	11.593.500,00
5.2.28.01.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.120.000,00	7.000.000,00	3.000.000,00	2.118.000,00	2.002.000,00
5.2.28.01.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.120.000,00	7.000.000,00	3.000.000,00	2.118.000,00	2.002.000,00
5.2.28.01.2.03	Belanja Jasa Kantor	108.000.000,00	39.000.000,00	29.500.000,00	31.500.000,00	8.000.000,00
5.2.28.01.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	108.000.000,00	39.000.000,00	29.500.000,00	31.500.000,00	8.000.000,00
5.2.28.01.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.188.000,00	12.500.000,00	6.048.250,00	6.048.250,00	1.591.500,00
5.2.28.01.2.06.01	Belanja Cetak	21.088.000,00	10.500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	588.000,00
5.2.28.01.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.100.000,00	2.000.000,00	1.048.250,00	1.048.250,00	1.003.500,00
5.2.28.03	<i>Pengolahan Data Pelayanan Perizinan</i>	93.251.000,00	40.100.000,00	27.100.000,00	17.281.000,00	8.770.000,00
5.2.28.03.1	Belanja Pegawai	38.400.000,00	11.900.000,00	14.100.000,00	9.600.000,00	2.800.000,00
5.2.28.03.1.01	Honorarium PNS	38.400.000,00	11.900.000,00	14.100.000,00	9.600.000,00	2.800.000,00
5.2.28.03.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.400.000,00	11.900.000,00	14.100.000,00	9.600.000,00	2.800.000,00
5.2.28.03.2	Belanja Barang dan Jasa	54.851.000,00	28.200.000,00	13.000.000,00	7.681.000,00	5.970.000,00
5.2.28.03.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.449.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	1.000.000,00	1.449.000,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.28.03.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.449.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	1.000.000,00	1.449.000,00
5.2.28.03.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	48.402.000,00	26.200.000,00	11.000.000,00	6.681.000,00	4.521.000,00
5.2.28.03.2.06.01	Belanja Cetak	45.000.000,00	25.000.000,00	10.000.000,00	6.000.000,00	4.000.000,00
5.2.28.03.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.402.000,00	1.200.000,00	1.000.000,00	681.000,00	521.000,00
5.2.29	<b>Program Optimalisasi Pelayanan Perizinan</b>	70.000.000,00	18.320.000,00	14.180.000,00	24.150.000,00	13.350.000,00
5.2.29.02	<i>Kajian/Analisa Penyusunan Kebijakan Pelayanan Perizinan</i>	34.820.000,00	9.230.000,00	5.630.000,00	15.160.000,00	4.800.000,00
5.2.29.02.1	Belanja Pegawai	20.200.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	5.800.000,00	4.800.000,00
5.2.29.02.1.01	Honorarium PNS	20.200.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	5.800.000,00	4.800.000,00
5.2.29.02.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.200.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	5.800.000,00	4.800.000,00
5.2.29.02.2	Belanja Barang dan Jasa	14.620.000,00	4.430.000,00	830.000,00	9.360.000,00	0,00
5.2.29.02.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.660.000,00	830.000,00	830.000,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.660.000,00	830.000,00	830.000,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.800.000,00	0,00	0,00	2.800.000,00	0,00
5.2.29.02.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	400.000,00	0,00	0,00	400.000,00	0,00
5.2.29.02.2.03.16	Belanja Jasa Transportasi	2.400.000,00	0,00	0,00	2.400.000,00	0,00
5.2.29.02.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	310.000,00	0,00	0,00	310.000,00	0,00
5.2.29.02.2.06.01	Belanja Cetak	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00
5.2.29.02.2.06.02	Belanja Penggandaan	210.000,00	0,00	0,00	210.000,00	0,00
5.2.29.02.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.350.000,00	0,00	0,00	1.350.000,00	0,00
5.2.29.02.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.350.000,00	0,00	0,00	1.350.000,00	0,00
5.2.29.02.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.200.000,00	3.600.000,00	0,00	3.600.000,00	0,00
5.2.29.02.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.200.000,00	3.600.000,00	0,00	3.600.000,00	0,00
5.2.29.02.2.27	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli	1.300.000,00	0,00	0,00	1.300.000,00	0,00
5.2.29.02.2.27.01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli	1.300.000,00	0,00	0,00	1.300.000,00	0,00
5.2.29.03	<i>Monitoring, Evaluasi dan Laporan</i>	35.180.000,00	9.090.000,00	8.550.000,00	8.990.000,00	8.550.000,00
5.2.29.03.1	Belanja Pegawai	19.200.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00
5.2.29.03.1.01	Honorarium PNS	19.200.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00
5.2.29.03.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.200.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00
5.2.29.03.2	Belanja Barang dan Jasa	15.980.000,00	4.290.000,00	3.750.000,00	4.190.000,00	3.750.000,00
5.2.29.03.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	800.000,00	450.000,00	0,00	350.000,00	0,00
5.2.29.03.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	800.000,00	450.000,00	0,00	350.000,00	0,00
5.2.29.03.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.29.03.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	6.000.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.29.03.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	180.000,00	90.000,00	0,00	90.000,00	0,00
5.2.29.03.2.06.02	Belanja Penggandaan	180.000,00	90.000,00	0,00	90.000,00	0,00
5.2.29.03.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.000.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
5.2.29.03.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.000.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
	<b>Jumlah Alokasi Belanja Langsung</b>	1.142.080.000,00	470.405.000,00	324.034.250,00	254.807.250,00	92.833.500,00
	<b>Jumlah Alokasi Belanja &amp; Pengeluaran Pembiayaan</b>	3.005.716.000,00	2.254.211.200,00	2.025.217.250,00	1.907.971.282,00	672.706.268,00
	<b>Sisa Kas Setelah Dikurangi Belanja Tidak Langsung dan Belanja Langsung Serta Pengeluaran Pembiayaan</b>	(3.005.716.000,00)	(2.254.211.200,00)	(4.279.428.450,00)	(6.187.399.732,00)	(6.860.106.000,00)

Pangkajene Sidenreng, 24 Juni 2019

**Pt. KEPALA DINAS**

**H. NURSAMAN, SE**

NIP. 19590202 198702 1 005



**PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG**

**ANGGARAN KAS**

TAHUN ANGGARAN 2019

**Urusan Pemerintahan** : 2    Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar  
**Bidang Pemerintahan** : 2.12    Penanaman Modal  
**Unit Organisasi** : 2.12.01   DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  
**Sub Unit Organisasi** : 2.12.01.01   DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	JANUARI	FEBRUARI	MARET	APRIL	MEI	JUNI	JULI	AGUSTUS	SEPTEMBER	OKTOBER	NOPEMBER	DESEMBER
	<b>Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran</b>													
	<b>SALDO AWAL KAS</b>	0,00	0,00	(737.334.000,00)	(1.400.275.000,00)	(2.254.211.200,00)	(2.832.285.450,00)	(3.359.968.450,00)	(4.279.428.450,00)	(5.189.412.700,00)	(5.708.359.700,00)	(6.187.399.732,00)	(6.580.719.232,00)	(6.834.278.000,00)
	<b>Jumlah Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran</b>	0,00	0,00	(737.334.000,00)	(1.400.275.000,00)	(2.254.211.200,00)	(2.832.285.450,00)	(3.359.968.450,00)	(4.279.428.450,00)	(5.189.412.700,00)	(5.708.359.700,00)	(6.187.399.732,00)	(6.580.719.232,00)	(6.834.278.000,00)
	<b>Alokasi Belanja &amp; Pengeluaran Pembiayaan</b>													
	<b>Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan</b>													
5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	1.863.636.000,00	481.850.000,00	550.878.000,00	751.078.200,00	433.946.000,00	444.025.000,00	823.212.000,00	787.109.000,00	443.941.000,00	422.114.032,00	328.834.000,00	235.684.768,00	15.354.000,00
5.1.00.00.1	Belanja Pegawai	1.863.636.000,00	481.850.000,00	550.878.000,00	751.078.200,00	433.946.000,00	444.025.000,00	823.212.000,00	787.109.000,00	443.941.000,00	422.114.032,00	328.834.000,00	235.684.768,00	15.354.000,00
5.1.00.00.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.691.256.000,00	394.980.000,00	507.038.000,00	674.850.200,00	388.680.000,00	392.709.000,00	735.105.000,00	736.843.000,00	393.675.000,00	371.848.032,00	279.225.000,00	220.330.768,00	0,00
5.1.00.00.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.213.744.000,00	289.710.000,00	369.660.000,00	499.470.000,00	289.710.000,00	289.710.000,00	579.420.000,00	579.420.000,00	289.710.000,00	244.894.000,00	184.830.000,00	155.262.000,00	0,00
5.1.00.00.1.01.02	Tunjangan Keluarga	160.048.000,00	28.488.000,00	40.303.000,00	52.225.000,00	25.488.000,00	25.488.000,00	33.067.000,00	32.724.000,00	25.488.000,00	53.477.032,00	19.227.000,00	7.236.000,00	0,00
5.1.00.00.1.01.03	Tunjangan Jabatan	159.740.000,00	37.833.000,00	51.126.000,00	62.373.000,00	37.833.000,00	37.833.000,00	62.373.000,00	75.666.000,00	37.833.000,00	37.833.000,00	38.063.000,00	25.563.000,00	0,00
5.1.00.00.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	40.820.000,00	9.627.000,00	11.277.000,00	17.340.200,00	9.627.000,00	9.627.000,00	14.202.000,00	11.277.000,00	9.627.000,00	9.627.000,00	9.627.000,00	9.886.800,00	0,00
5.1.00.00.1.01.06	Tunjangan Beras	72.410.000,00	15.510.000,00	20.550.000,00	25.980.000,00	15.510.000,00	15.510.000,00	25.980.000,00	20.550.000,00	20.510.000,00	15.510.000,00	15.510.000,00	14.865.000,00	0,00
5.1.00.00.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	6.944.000,00	2.658.000,00	3.332.000,00	3.799.000,00	2.358.000,00	6.390.000,00	6.421.000,00	6.421.000,00	2.358.000,00	2.358.000,00	2.240.000,00	2.115.000,00	0,00
5.1.00.00.1.01.08	Pembulatan Gaji	19.000,00	27.000,00	28.000,00	44.000,00	27.000,00	24.000,00	23.000,00	23.000,00	22.000,00	22.000,00	22.000,00	21.968,00	0,00
5.1.00.00.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	37.531.000,00	11.127.000,00	10.762.000,00	13.619.000,00	8.127.000,00	8.127.000,00	13.619.000,00	10.762.000,00	8.127.000,00	8.127.000,00	9.706.000,00	5.381.000,00	0,00
5.1.00.00.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	172.380.000,00	86.870.000,00	43.840.000,00	76.228.000,00	45.266.000,00	51.316.000,00	88.107.000,00	50.266.000,00	50.266.000,00	50.266.000,00	49.609.000,00	15.354.000,00	15.354.000,00
5.1.00.00.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	172.380.000,00	86.870.000,00	43.840.000,00	76.228.000,00	45.266.000,00	51.316.000,00	88.107.000,00	50.266.000,00	50.266.000,00	50.266.000,00	49.609.000,00	15.354.000,00	15.354.000,00
	<b>Jumlah Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan</b>	1.863.636.000,00	481.850.000,00	550.878.000,00	751.078.200,00	433.946.000,00	444.025.000,00	823.212.000,00	787.109.000,00	443.941.000,00	422.114.032,00	328.834.000,00	235.684.768,00	15.354.000,00
	<b>Alokasi Belanja Langsung</b>													
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	1.142.080.000,00	255.484.000,00	112.063.000,00	102.858.000,00	144.128.250,00	83.658.000,00	96.248.000,00	122.875.250,00	75.006.000,00	56.926.000,00	64.485.500,00	17.874.000,00	10.474.000,00
5.2.01	<i>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</i>	610.003.000,00	119.901.000,00	57.308.000,00	73.527.000,00	63.879.000,00	53.915.000,00	61.573.000,00	58.643.000,00	45.831.000,00	27.601.000,00	26.877.000,00	10.474.000,00	10.474.000,00
5.2.01.01	<i>Penyediaan jasa surat menyurat</i>	4.200.000,00	0,00	1.950.000,00	0,00	0,00	1.250.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.01.2	Belanja Barang dan Jasa	4.200.000,00	0,00	1.950.000,00	0,00	0,00	1.250.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.01.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.200.000,00	0,00	1.950.000,00	0,00	0,00	1.250.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.01.2.01.04	Belanja Perangko, Material Dan Benda Pos Lainnya	4.200.000,00	0,00	1.950.000,00	0,00	0,00	1.250.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	64.980.000,00	16.340.000,00	2.940.000,00	15.940.000,00	3.940.000,00	3.940.000,00	12.940.000,00	3.240.000,00	2.940.000,00	300.000,00	2.460.000,00	0,00	0,00
5.2.01.02.2	Belanja Barang dan Jasa	64.980.000,00	16.340.000,00	2.940.000,00	15.940.000,00	3.940.000,00	3.940.000,00	12.940.000,00	3.240.000,00	2.940.000,00	300.000,00	2.460.000,00	0,00	0,00
5.2.01.02.2.03	Belanja Jasa Kantor	64.980.000,00	16.340.000,00	2.940.000,00	15.940.000,00	3.940.000,00	3.940.000,00	12.940.000,00	3.240.000,00	2.940.000,00	300.000,00	2.460.000,00	0,00	0,00
5.2.01.02.2.03.01	Belanja Telepon	840.000,00	300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00	0,00	240.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.02.2.03.03	Belanja Listrik	62.400.000,00	15.750.000,00	2.750.000,00	15.750.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00	12.750.000,00	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00	2.400.000,00	0,00	0,00
5.2.01.02.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	1.740.000,00	290.000,00	190.000,00	190.000,00	190.000,00	190.000,00	190.000,00	190.000,00	190.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00
5.2.01.03	<i>Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.03.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.03.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.03.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.06	<i>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</i>	1.600.000,00	0,00	1.600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.06.2	Belanja Barang dan Jasa	1.600.000,00	0,00	1.600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.06.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	1.600.000,00	0,00	1.600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.06.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	1.600.000,00	0,00	1.600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.07	<i>Penyediaan jasa administrasi keuangan</i>	103.107.000,00	12.672.000,00	10.694.000,00	7.931.000,00	13.760.000,00	7.931.000,00	9.829.000,00	10.931.000,00	9.931.000,00	10.931.000,00	8.497.000,00	0,00	0,00
5.2.01.07.1	Belanja Pegawai	93.276.000,00	10.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	10.931.000,00	7.931.000,00	8.931.000,00	10.931.000,00	8.931.000,00	10.931.000,00	7.897.000,00	0,00	0,00
5.2.01.07.1.01	Honorarium PNS	93.276.000,00	10.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	10.931.000,00	7.931.000,00	8.931.000,00	10.931.000,00	8.931.000,00	10.931.000,00	7.897.000,00	0,00	0,00
5.2.01.07.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	93.276.000,00	10.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	10.931.000,00	7.931.000,00	8.931.000,00	10.931.000,00	8.931.000,00	10.931.000,00	7.897.000,00	0,00	0,00
5.2.01.07.2	Belanja Barang dan Jasa	9.831.000,00	1.741.000,00	2.763.000,00	0,00	2.829.000,00	0,00	898.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	600.000,00	0,00	0,00
5.2.01.07.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.261.000,00	0,00	2.763.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	898.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	600.000,00	0,00	0,00
5.2.01.07.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.261.000,00	0,00	2.763.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	898.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	600.000,00	0,00	0,00
5.2.01.07.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.570.000,00	1.741.000,00	0,00	0,00	1.829.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.07.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.570.000,00	1.741.000,00	0,00	0,00	1.829.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.08	<i>Penyediaan jasa kebersihan kantor</i>	28.810.000,00	4.050.000,00	3.750.000,00	4.050.000,00	2.050.000,00	2.050.000,00	6.560.000,00	2.050.000,00	3.050.000,00	0,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.2.01.08.2	Belanja Barang dan Jasa	28.810.000,00	4.050.000,00	3.750.000,00	4.050.000,00	2.050.000,00	2.050.000,00	6.560.000,00	2.050.000,00	3.050.000,00	0,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.2.01.08.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.210.												



KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	JANUARI	FEBRUARI	MARET	APRIL	MEI	JUNI	JULI	AGUSTUS	SEPTEMBER	OKTOBER	NOPEMBER	DESEMBER
5.2.16.04.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.04.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.28	<b>Program Peningkatan dan Pengembangan Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan</b>	287.759.000,00	70.250.000,00	25.750.000,00	18.550.000,00	40.598.250,00	15.550.000,00	22.050.000,00	34.397.250,00	18.550.000,00	18.700.000,00	23.363.500,00	0,00	0,00
5.2.28.01	<b>Penyediaan Jasa Pelayanan</b>	194.508.000,00	37.750.000,00	21.350.000,00	15.350.000,00	24.398.250,00	12.350.000,00	14.350.000,00	23.516.250,00	15.350.000,00	15.500.000,00	14.593.500,00	0,00	0,00
5.2.28.01.1	Belanja Pegawai	46.200.000,00	5.250.000,00	3.850.000,00	6.850.000,00	4.850.000,00	3.850.000,00	3.850.000,00	6.850.000,00	4.850.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.2.28.01.1.01	Honorarium PNS	46.200.000,00	5.250.000,00	3.850.000,00	6.850.000,00	4.850.000,00	3.850.000,00	3.850.000,00	6.850.000,00	4.850.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.2.28.01.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	46.200.000,00	5.250.000,00	3.850.000,00	6.850.000,00	4.850.000,00	3.850.000,00	3.850.000,00	6.850.000,00	4.850.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.2.28.01.2	Belanja Barang dan Jasa	148.308.000,00	32.500.000,00	17.500.000,00	8.500.000,00	19.548.250,00	8.500.000,00	10.500.000,00	16.666.250,00	10.500.000,00	12.500.000,00	11.593.500,00	0,00	0,00
5.2.28.01.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.120.000,00	0,00	7.000.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00	0,00	2.118.000,00	0,00	0,00	2.002.000,00	0,00	0,00
5.2.28.01.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.120.000,00	0,00	7.000.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00	0,00	2.118.000,00	0,00	0,00	2.002.000,00	0,00	0,00
5.2.28.01.2.03	Belanja Jasa Kantor	108.000.000,00	20.000.000,00	10.500.000,00	8.500.000,00	10.500.000,00	8.500.000,00	10.500.000,00	8.500.000,00	10.500.000,00	12.500.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
5.2.28.01.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	108.000.000,00	20.000.000,00	10.500.000,00	8.500.000,00	10.500.000,00	8.500.000,00	10.500.000,00	8.500.000,00	10.500.000,00	12.500.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
5.2.28.01.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.188.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	6.048.250,00	0,00	0,00	6.048.250,00	0,00	0,00	1.591.500,00	0,00	0,00
5.2.28.01.2.06.01	Belanja Cetak	21.088.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00	0,00	0,00	588.000,00	0,00	0,00
5.2.28.01.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.100.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	1.048.250,00	0,00	0,00	1.048.250,00	0,00	0,00	1.003.500,00	0,00	0,00
5.2.28.03	<b>Pengolahan Data Pelayanan Perizinan</b>	93.251.000,00	32.500.000,00	4.400.000,00	3.200.000,00	16.200.000,00	3.200.000,00	7.700.000,00	10.881.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	8.770.000,00	0,00	0,00
5.2.28.03.1	Belanja Pegawai	38.400.000,00	5.500.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	7.700.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
5.2.28.03.1.01	Honorarium PNS	38.400.000,00	5.500.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	7.700.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
5.2.28.03.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.400.000,00	5.500.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	7.700.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
5.2.28.03.2	Belanja Barang dan Jasa	54.851.000,00	27.000.000,00	1.200.000,00	0,00	13.000.000,00	0,00	0,00	7.681.000,00	0,00	0,00	5.970.000,00	0,00	0,00
5.2.28.03.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.449.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	1.449.000,00	0,00	0,00
5.2.28.03.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.449.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	1.449.000,00	0,00	0,00
5.2.28.03.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	48.402.000,00	25.000.000,00	1.200.000,00	0,00	11.000.000,00	0,00	0,00	6.681.000,00	0,00	0,00	4.521.000,00	0,00	0,00
5.2.28.03.2.06.01	Belanja Cetak	45.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	0,00	0,00	6.000.000,00	0,00	0,00	4.000.000,00	0,00	0,00
5.2.28.03.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.402.000,00	0,00	1.200.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	681.000,00	0,00	0,00	521.000,00	0,00	0,00
5.2.29	<b>Program Optimalisasi Pelayanan Perizinan</b>	70.000.000,00	10.920.000,00	3.700.000,00	3.700.000,00	6.780.000,00	3.700.000,00	3.700.000,00	16.750.000,00	3.700.000,00	3.700.000,00	5.950.000,00	7.400.000,00	0,00
5.2.29.02	<b>Kajian/Analisa Penyusunan Kebijakan Pelayanan Perizinan</b>	34.820.000,00	6.030.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	2.430.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	11.960.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	3.200.000,00	0,00
5.2.29.02.1	Belanja Pegawai	20.200.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	2.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	3.200.000,00	0,00
5.2.29.02.1.01	Honorarium PNS	20.200.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	2.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	3.200.000,00	0,00
5.2.29.02.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.200.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	2.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	3.200.000,00	0,00
5.2.29.02.2	Belanja Barang dan Jasa	14.620.000,00	4.430.000,00	0,00	0,00	830.000,00	0,00	0,00	9.360.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.660.000,00	830.000,00	0,00	0,00	830.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.660.000,00	830.000,00	0,00	0,00	830.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.800.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.800.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.03.16	Belanja Jasa Transportasi	2.400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	310.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	310.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.06.01	Belanja Cetak	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.06.02	Belanja Penggandaan	210.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	210.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.350.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.350.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.350.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.350.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.200.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.200.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.27	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli	1.300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.27.01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli	1.300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.03	<b>Monitoring, Evaluasi dan Laporan</b>	35.180.000,00	4.890.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	4.350.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	4.790.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	4.350.000,00	4.200.000,00	0,00
5.2.29.03.1	Belanja Pegawai	19.200.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	3.200.000,00	0,00
5.2.29.03.1.01	Honorarium PNS	19.200.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	3.200.000,00	0,00
5.2.29.03.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.200.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	3.200.000,00	0,00
5.2.29.03.2	Belanja Barang dan Jasa	15.980.000,00	3.290.000,00	500.000,00	500.000,00	2.750.000,00	500.000,00	500.000,00	3.190.000,00	500.000,00	500.000,00	2.750.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.29.03.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	800.000,00	450.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.03.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	800.000,00	450.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.03.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.29.03.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	6.000.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.29.03.2.06														